収 穫 調 査 委 託 契 約 書 （案）

１． 調査名、委託予定数量、委託単価、委託予定金額及び調査場所

調 査 名
（森林管理署等名）

委 託
予定数量

委託単価

委託予定金額

調査場所

令和７年度
利根沼田森林管

理署収穫調査業

務委託 ( 製品資

材)(第 2回)(R7当

初翌債)

43.31

ha

円/ha

 委託金額          円也
 （うち取引に係る消費税及び地方消費税額

              円也）

別紙調査

内訳書の

とおり

（注）（ ）の部分は、受託者が課税対象業者である場合に使用する。

２． 調査期間

自 令和 ８年  月  日
至 令和 ８年１１月３０日

３．契約保証金   免 除

４． 特約事項

上記委託事業につき、委託者 分任支出負担行為担当官 利根沼田森林管理署長 田中 直哉

（以下「甲」という。）と、受託者              （以下「乙」という。）とは、

本契約書及び令和 年 月 日付けで交付した収穫調査委託契約約款によって委託契約を締

結し、信義に従って誠実にこれを履行するものとする。
本契約の証として本書２通を作成し、双方記名押印の上、各自１通を保有する。

令和 ８年  月  日
              委託者（甲）群馬県沼田市鍛冶町３９２３－１
                    分任支出負担行為担当官
                    利根沼田森林管理署長 田中 直哉   ㊞

受託者（乙）

                         ㊞

林地面積 予定面積 予定材積 伐採率 調査

国有林 林小班
(ha) (ha) （ｍ３） （%） 方法

沼田
糸之瀬
赤城山

155の3 2.74 0.64 320 間伐 33 標準地
内面積
列状

根利 根利山 133に1 3.48 2.59 439 間伐 33 標準地
内面積
列状

根利 根利山 133ほ5 0.80 0.85 72 間伐 33 標準地 列状

根利 根利山 133わ1 5.15 4.83 365 間伐 33 標準地
内面積
列状

南郷
根利

赤城山第３ 140か 14.49 13.28 1,603 間伐 33 標準地
内面積
列状

南郷
根利

赤城山第３ 140た1 1.31 0.92 111 間伐 33
140か(ﾋ)
襲用

内面積
列状

南郷
根利

赤城山第３ 140た2 7.44 6.57 525 間伐 33
140か(ﾋ)
襲用

内面積
列状

南郷
根利

赤城山第３ 140た3 2.43 3.02 299 間伐 33
140か(ｽ)
襲用

内面積
列状

南郷
根利

赤城山第３ 140そ 2.81 1.63 190 間伐 33
140か(ﾋ)
襲用

内面積
列状

南郷
根利

赤城山第３ 140つ 3.46 1.90 348 間伐 33
140か(ﾋ)
襲用

内面積
列状

南郷
根利

赤城山第３ 140な 8.47 7.08 532 間伐 33
140か(ﾋ)
襲用

内面積
列状

製品資材 計 52.58 43.31 4,804

調　査　内　訳　書

担当区
調　査　場　所

伐採種 備　考

１．

２．

別紙

調査結果の報告期限に関する特約事項

　製品資材の調査結果については、別紙様式「R7製品資材(第2回)翌債調査数量集計表」を令和
８年１０月２３日までに、利根沼田森林管理署　業務グループ　（経営担当）あて報告することとす
る。

　収穫調査復命書の提出期限は、令和　８年１１月３０日までとする。

一般材 低質材 一般材 低質材 一般材 低質材 一般材 低質材 一般材 低質材 一般材 低質材 一般材 低質材 一般材 低質材 合　計

沼田 155 の3 製品 間伐 0.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

根利 133 に1 製品 間伐 2.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

根利 133 ほ5 製品 間伐 0.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

根利 133 わ1 製品 間伐 4.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

南郷 140 か 製品 間伐 13.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

南郷 140 た1 製品 間伐 0.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

南郷 140 た2 製品 間伐 6.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

南郷 140 た3 製品 間伐 3.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

南郷 140 そ 製品 間伐 1.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

南郷 140 つ 製品 間伐 1.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

南郷 140 な 製品 間伐 7.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

43.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00合　計

樹種　・　調査材積（㎥）

スギ ヒノキ アカマツ カラマツ その他N N　計 広葉樹　Ｌ Ｎ ・ Ｌ　　合　計

別紙　　「R7製品資材(第2回)翌債調査数量集計表」 令和７年度利根沼田森林管理署収穫調査業務委託(製品資材)(第2回)(R7当初翌債)

森　林
事務所

林班 小班 伐採種
伐採率
（％）

契約
面積
（ha）

調査
面積
（ha）

備考